
DZIENNIK URZĘDOWY
^ P f W O J E W O D Z T W A  L E G N I C K I E G O

.A _ _

PL ISSN 0238-8557 Legnica, dnia 19 września 1992 r . Nr 19

Treść:

Poz. :  91

92

R0ZP0RZ4DZENIA WOJEWODY LEGNICKIEGO:
z dnia  7 września  1992 r .  w sprawie zwalczania  
w ś c ie k l i z n y  u z w ie rz ą t  łownych .W .
z dnia  10 września  1992 r .  w sprawie uznania 
ok reś lonych  obszardw zagrożonych w ś c ie k l iz n ą  
za wolne od t e j  choroby

93

94

z dnia  17 września 1992 t .  w sprawie  zwalczania 
w ś c ie k l i z n y  u z w ie rz ą t  łownych

.m

.m
z dnia  18 września 1992 r .  w sprawie uznania 
ok reś lonych  obszardw zagrożonych w ś c ie k l iz n ą  
za wolne od t e j  choroby AK

z a r z ą d z e n ie  wojewody l e g n ic k ie g o

95 - z dnia  14 września  1992 r .  w sprawie przeprowa
dzenia wybordw u zu p e łn ia jących  do Rady M ie j s k i e j  
w Chocianowie AV>

91.
ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY LEGNICKIEGO 

z dnia 7 września 1992 r .  
w sprawie zw alczan ia  w ś c ie k lizn y  u z w ie rz ą t  łownych

Na podstawie a r t .  22 u s t .  1 ustawy z dnia  22 marca 
1990 r .  o terenowych organach a d m i n i s t r a c j i  o g d ln e j  (Dz.U. 
Nr 21, poz. 123 i  z 1991 r .  Nr 75, poz. 328) zarządza s ię ,  
co n as tępu je :

§ 1 .
Za zagrożony w ś c ie k l i z n ą  z w ie rz ą t  łownych uznaje  s ię  
obszar -wsi Radwanice i  j e j  o k o l i c  w promien iu  5 kra od 
g ra n ic y  t e j  m ie jscowośc i  obejmujący część terendw gmin: 
Gaworzyce, Jerzmanowa, Przemkdw, Radwanice i  Żukowice.

Na
1)

b)

2 )

§ 2 .
obszarze zagrożonym w ś c ie k l i z n ą :  
zakazuje  s ię :
a) organizowania  polowań i  odłowdw,

o tw ie ra n ia  zwłok z w ie rz ą t  padłych i  pochodzących 
z ods t rza łdw  sa n i ta rn ych  oraz zdejmowania skdr z tych  
z w ie rz ą t ,
używania psdw norowcdw przy wykonywaniu ods t rza łdw  
sa n i ta rn y c h  l i s d w ,  

nakazuje s ię :
a) przeprowadzanie l u s t r a c j i  przez s łużbę leśn ą ,  m y ś l i 

wych i  zarządcdw g run tdw , celem wyszukania z w ie rz ą t  
padłych lub  podejrzanych o w ś c ie k l i z n ę ,

c)



Dz.U. Woj.Legn. Nt 19 - A 3 D - PozMVl

b) organizowanie indywidualnych odstrzałów sanitarnych zwie
rząt podejrzanych o tę chorobę oraz prowadzenie odstrzałów 
wałęsających się psów i kotów,

c) dostarczanie służbie weterynaryjnej przez uprawnionych do 
polowania, służbę leśną, zarządców gruntów i strażników 
łowieckich zwierząt pochodzących z odstrzałów sanitarnych 
oraz zwierząt padłych.

§ 3.
Kto wbrew zakazom i nakazom określonym w § 2 nie wykonuje ciążą
cych na nim obowiązków, podlega karze grzywny do 300.000 zł. 
Orzekanie następuje w trybie przepisów o postępowaniu w sprawach 
o wykroczenia.

s *. «
Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia przez rozpla
katowanie na tablicy ogłoszeń w siedzibach urzędów gmin wymie
nionych w § 1 i obowiązuje do czasu uznania obszarów określonych 
w tym przepisie za wolne od choroby wścieklizny.

w.z. Wojewody
Stanisław Walkowski 

Wicewojewoda

92.
ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY LEGNICKIEGO 

z dnia 10 września 1992 r. 
w sprawie uznania określonych obszarów zagrożonych wścieklizną 
za wolne od tej choroby. ^

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, 
poz. 123 i z 1991 r. Nr 73, poz. 328) zarządza się, co następuje:

§ 1 .
Zagrożony wścieklizną zwierząt łownych obszar określony w § 1 
rozporządzeń wymienionych w § 2 uznaje się za wolny od tej chor oby.

§ 2 .Tracą moc:
1) rozporządzenie Wojewody Legnickiego z dnia 2 lipca 1992 r. 

w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt łownych,
2) rozporządzenie Wojewody Legnickiego z dnia 29 lipca 1992 r. 

w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt łownych.



Dz.U. Woi.Legn. Nr 19 - f o f - P oz .62.* *33

§ 3 .
Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia przez rozpla
katowanie na tablicach ogłoszeń w siedzibach urzęddw gmin: 
Krotoszyce, Męcinka, Paszowice, Złotoryja.

<»
w.z. WOJEWODY

Stanisław Walkowski 
Wicewojewoda

93.
ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY LEGNICKIEGO 

z dnia 17 września 1992 r. 
w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt łownych.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U.
Nr 21, poz. 123 i z 1991 r. Nr 75, poz. 328) zarządza się, co 
następuje:

§ 1.Za zagrożony wścieklizną zwierząt łownych uznaje się obszar wsi 
Serby i jej okolic w promieniu 5 km od granicy tej miejscowości 
obejmujący część terenów gmin: Głogów, Kotla i Pęcław.

§ 2 .
Na obszarze zagrożonym wścieklizną:
1) zakazuje się:

a) organizowania polowań i odłowów,
b) otwierania zwłok zwierząt padłych i pochodzących z odstrza

łów sanitarnych oraz zdejmowania skór z tych zwierząt,
c) używania psów norowców przy wykonywaniu odstrzałów sani

tarnych lisów,
2) nakazuje się:a) przeprowadzanie lustracji przez służbę leśną, myśliwych

i zarządców gruntów, celem wyszukania zwierząt padłych lub 
podejrzanych o wściekliznę,

b) organizowanie indywidualnych odstrzałów sanitarnych 
zwierząt podejrzanych o tę chorobę oraz prowadzenie odstrza
łów wałęsających się psów i kotów,c) dostarczanie służbie weterynaryjnej przez uprawnionych do 
polowania, służbę leśną, zarządców gruntów i strażników 
łowieckich zwierząt pochodzących z odstrzałów sanitarnych 
oraz zwierząt padłych.

§ 3.
Kto wbrew zakazom i nakazom określonym w § 2 nie wykonuje ciążą
cych na nim obowiązków, podlega karze grzywny do 500.000 d.



Oz.U. Woi.Legn. Nr 19 Poz .̂ 3,’

Orzekanie następuje w trybie przepisów o postępowaniu w sprawach 
o wykroczenia.

§ 4.
Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia przez rozpla
katowanie na tablicy ogłoszeń w siedzibach urzędów gmin wymie
nionych w § 1 i obowiązuje do czasu uznania obszarów określonych 
w tym przepisie za wolne od choroby wścieklizny.

w.z. WOJEWODY 
Stanisław Walkowski 

Wicewojewoda

94.
R OZ PORZ ĄDZEN IE WOJEWODY L EGNICKIEGO 

z dnia 18 września 1992 r. 
w sprawie uznania określonych obszarów zagrożonych wścieklizną 
za wolne od tej choroby.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U.
Nr 21, poz. 123 i z 1991 r . Nr 75, poz. 328) zarządza się, co 
następuje:

§ 1 .
Za grożony wścieklizną zwierząt łownych obszar wymieniony w § 1 
rozporządzeń wymienionych w § 2 uznaje się za wolny od tej 
choroby.

§ 2. ^  i
Tracą moc:
1) rozporządzenie Wojewody Legnickiego z dnia 14 lipca 1992 r. 

w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt łownych,
2) rozporządzenie Wojewody Legnickiego z dnia 1 sierpnia 1992 r. 

w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt łownych,
3) rozporządzenie Wojewody Legnickiego z dnia 12 sierpnia 1992 r 

w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt łownych,
4) rozporządzenie Wojewody Legnickiego z dnia 14 sierpnia 1992 r. 

w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt łownych,
5) rozporządzenie Wojewody Legnickiego z dnia 20 sierpnia 1992 r. 

w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt łownych.
§ 3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia przez rozpla
katowanie na tablicach ogłoszeń w siedzibach urzędów gmin:
Krotoszyce, Legnickie Pole, Męcinka, Miłkowice, Mściwojów,
Paszowice, Udanin, Wądroże Wielkie i Złotoryja.

w.z. WOJEWODY 
Stanisław Walkowski 

Wicewojewoda



Dz.U. Wo j.Legn . Nr 19 P OZ .‘te

95.

ZARZĄDZENIE Nr 91 
Wojewody Legnickiego 

z dnia 14 września 1992 r. 
w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady 
Miejskiej w Chocianowie.

Na podstawie art. Ill ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 mar ca 
1990 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz.U. Nr 16, poz. 96 
i z 1991 r. Nr 53, poz. 227) zarządza się, co następuje:

§ 1 .
Zarządza się wybory uzupełniające do Rady Miejskiej 

^  w Chocianowie w okręgu wyborczym nr 8 utworzonym zarządzeniem
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Legnicy z dnia 10 kwietnia 
1990 r. w sprawie ustalenia granic i numerów okręgów jednomanda
towych dla wyborów Rady Miasta i Gminy Chocianów (Dz.Urz Woiew 
Legn. Nr 12, poz. 168).

§ 2 .
Datę wyborów wyznacza się na niedzielę 8 listopada 1992 r.

§ 3.
Dni, w których upływają terminy wykonania czynności przewi
dzianych w Ordynacji Wyborczej do rad gmin, określa kalendarz 
wyborczy, stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 4.
Zarząd z e n i e  wchodzi w życie z dniem podpisania.

w.z. WOJEWODY
Stanisław Walkowski 

Wicewojewoda

Załącznik do zarządzenia nr 91 
Wojewody Legnickiego 
z dnia 14 września 1992 r.

KALENDARZ WYBORCZY
Dzień, w którym upływa 
termin wykonania 
czynności wyborczej

Treść czynności

1 2
22 września 1992 r. Powołanie przez Wojewódzkiego 

Komisarza Wyborczego Miejskiej 
Komisji Wyborczej



Dz.U. Woj.Legn. Nt 19 'l\%~ Poz

1 2

2 października 1992 r. Powołanie przez Miejską Komisję 
Wyborczą Obwodowej Komisji Wyborczej

8 października 1992 r. Zgłaszanie do zarejestrowania 
Miejskiej Komisji Wyborczej kandyda
tów na radnych

13 października 1992 r. Podanie do wiadomości wyborców przez ( 
rozplakatowanie obwieszczenia uchwały 
Miejskiej Komisji Wyborczej o utwo
rzeniu obwodu głosowania

16 października 1992 r. Wyłożenie spisu wyborców do publicz
nego wglądu

23 października 1992 r. Podanie do publicznej wiadomości 
przez rozplakatowanie obwieszczenia 
Miejskiej Komisji Wyborczej zawie
rającego informację o zarejestrowa
nych kandydatach

6 listopada 1992 r . Przesłanie przewodniczącemu obwodo
wej komisji wyborczej spisu wyborców

8 listopada 1992 r . Przeprowadzenie głosowania 
----  ---------------- T — ----g

Wydawca: Wojewoda Legnicki

Redakcja: Wydział Prawno-Organizacyjny Urzędu Wojewódzkiego
w Legnicy, Legnica, Plac Słowiański 1, teł. 66-250, 
66-255, 230-82
Redaktor Naczelny: Henryka Piórkowska-Jurewicz

Adres administracji: Urząd Wojewódzki w Legnicy Wydział
Administracyjny,Legnica , Plac Słowiański 
1, tel. 66-300, 235-48

Tłoczona z polecenia Wojewody Legnickiego w Zakładzie 
Administracyjno-Gospodarczym przy UW w Legnicy.





'

■

■

.
.

,

'.


